
Ústřední veterinární správa 

Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 

Elektronická adresa podatelny : epodatelna@sv scr.cz 

ID datov é schránky : d2v airv 

Bankov ní spojení: ČNB 4221011/0710 

IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2021/102341-G 

Vyřizuje: Mgr. Markéta Zezulčíková 

Telefon: +420 777 453 631  

V Praze dne 23.08.2021 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 
1.    Specifikace zadávacího řízení  

 
SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Česká republika – Státní veterinární správa, IČ: 000 18 

562, se sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2  
(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Obnova počítačového vybavení pracovníků SVS ČR“  
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Ev. č. Veřejné zakázky: Z2021-018035 

Ev. č. Veřejné zakázky u 
zadavatele: 

SVS/2021/061362-G 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
2. Předmět Veřejné zakázky  

Předmětem nadlimitní veřejné zakázky je dodávka notebooků (přenosných počítačů), 
monitorů, dokovacích stanic, externích klávesnic a bezdrátových myší. 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Nabídku v zadávacím řízení na veřejnou zakázku podal ve stanovené lhůtě 1 účastník:  

1) ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o., IČ 48113336, Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 
6 

4. Účastníci zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 



2 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen 

5. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová 
dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 
včetně odůvodnění jejich výběru 

S žádným z účastníků nebyla uzavřena smlouva. 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli 
známi 

Není relevantní. 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek do zadávacího řízení obdržel pouze jednu nabídku. 
S ohledem na tyto skutečnosti se zadavatel rozhodl využít možnosti dané mu ustanovením 
§ 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a zadávací řízení zrušit. 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které nedává důvod 
pro rozdělení při realizaci. 

 

MVDr. Zbyněk Semerád 
       ústřední ředitel 
  podepsáno elektronicky 

 


		2021-08-25T12:15:57+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 9827ede84fb54820ee9b679d381c88bacceb4c7c




